
 

 

 

 

 

 

 

Largo Papa Giovanni Paolo II, 1 

71121 . Foggia . Italia 

Telefono  +39 0881 582 271 – 258 - 282 

Fax +39 0881 582240 

Dipartimento.giurisprudenza@unifg.it 

Giur.unifg.it 
1/2 

 
 
Oggetto Decreto di nomina della Commissione giudicatrice per l’avviso di selezione pubblica, per 

titoli, per l’affidamento dell’incarico didattico per la conduzione dell’insegnamento di 

“Ordinamento e contratti in sanità - laboratori” – Corso di laurea Magistrale in Diritto e 

gestione dei servizi sanitari dell’Università’ di Foggia I semestre a.a. 2024/25. 

 

Protocollo 

 

 

 

 

 

Data 

22 ottobre 2024 

 

IL DIRETTORE 

 
 
 
 
 
 
 
VISTO l’art. 32 dello Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 
VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi didattici dell’Università di 

Foggia; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 18 luglio u.s. con la quale si 

è stabilito di emanare l’avviso di selezione pubblica, per titoli, per 
l’affidamento dell’incarico didattico per la conduzione per l’a.a. 
2024/2025 dell’insegnamento di Ordinamento e contratti in sanità - 
laboratori (3 cfu – ssd IUS/10) – Corso di laurea Magistrale in Diritto e 
gestione dei servizi sanitari – I semestre; 

VISTO  l’avviso di selezione per l’affidamento dell’incarico didattico per la 
conduzione per l’a.a. 2024/2025 dell’insegnamento di Ordinamento e 
contratti in sanità - laboratori (3 cfu – ssd IUS/10) – Corso di laurea 
Magistrale in Diritto e gestione dei servizi sanitari – I semestre, emanato 
con decreto del Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza Rep. n. 
1267/2024, Prot. n. 51884-VII/4 del 04 ottobre 2024 e, in particolare l’art. 
5 che prevede che la graduatoria di merito sia approvata dal Consiglio 
di Dipartimento; 

CONSIDERATO che la prossima seduta del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza 
è programmata per il giorno 23/10/2024, 

ATTESA la necessità di affidare l’incarico didattico in tempo utile per il regolare 
svolgimento delle attività didattiche che devono terminare entro la fine 
del I semestre dell’a.a. 2024/25, ovvero il 06 dicembre 2024; 

CONSIDERATO che la successiva seduta del Consiglio del Dipartimento di 
Giurisprudenza è programmata per il giorno 13/11/2024, 

 
 
 

DECRETA 

 
È nominata la seguente Commissione giudicatrice per la procedura di selezione per 
l’attribuzione dell’insegnamento di Ordinamento e contratti in sanità - laboratori (3 cfu 
– ssd IUS/10) – Corso di laurea Magistrale in Diritto e gestione dei servizi sanitari: 
 

- prof.ssa Madia D’Onghia  

mailto:Dipartimento.giurisprudenza@unifg.it


 

 
2/2 

- prof.ssa Raffaella Dagostino 
- dott.ssa Graziana Urbano 

 
  

Il presente Decreto verrà portato a ratifica nella prossima riunione del Consiglio di 
Dipartimento. 
 
Foggia, 22/10/2024    

 

Il Direttore 

            Prof. Michele Trimarchi  


		2024-10-23T08:07:02+0200
	MICHELE TRIMARCHI




